12141901 Cloro Cl 1,691,978.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,691,978.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,691,978.40

Total 1,691,978.40

El monto de : **Un  millon seiscientos noventa y un  mil novecientos setenta y ocho con 40/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17583066066650MJwy